ỦY BAN NHÂN DÂN
          PHƯỜNG TRẤN BIÊN

Số:         /UBND-VHXH
V/v thông báo công khai danh sách bổ
nhiệm trọng tài viên lao động và hòa
giải viên lao động trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trấn Biên, ngày  09  tháng  12 năm 2025

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Ban điều hành 49 khu phố;
- Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh

đóng trên địa bàn phường.

Căn cứ Công văn số 7153/SNV-LĐ ngày 04/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh
Đồng Nai về việc thông báo công khai danh sách bổ nhiệm trọng tài viên lao động
và hòa giải viên lao động trên địa bàn tỉnh.

UBND phường Trấn Biên thông báo công khai danh sách cụ thể các trọng
tài viên lao động và hòa giải viên lao động đã được Chủ tịch UBND tỉnh bổ nhiệm
(nhiệm kỳ 2025- 2030) trên địa bàn phường được biết và liên hệ khi có yêu cầu
giải quyết tranh chấp lao động.

Giao Phòng Văn hóa - Xã hội niêm yết công khai danh sách trọng tài viên,
hòa giải viên lao động tại trụ sở UBND phường, Trung tâm phục vụ Hành chính
công phường và tuyên truyền trên trang thông tin điện tử phường.

Giao Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Ban điều hành 49 khu phố tuyên truyền
trên các thông tin phương tiện đại chúng và trong các cuộc họp tổ dân phố để
người dân nắm bắt thông tin kịp thời.

Đề nghị các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn phường
nắm bắt thông tin để phối hợp liên hệ khi phát sinh tranh chấp lao động cần phải
giải quyết theo quy định pháp luật.

(đính kèm Quyết định, danh sách các trọng tài viên lao động và hòa giải
viên lao động)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường (biết);
- Chánh, PCVP. HĐND và UBND phường (biết);
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Bích Huyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Kim Hòa<hoavtk.tranbien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T11:18:02+0700
	Hoàng Anh Tuấn

		2025-12-10T20:32:06+0700
	Nguyễn Kim Bích Huyên

		2025-12-11T07:47:26+0700

		2025-12-11T07:47:26+0700